
Důležité informace o akciích, opcích a futures  - obchodní pravidla  

 
1. Manipulativní Trading:  

Jedná se o porušení pravidel, pokud zákazník sám nebo ve spojení s dalšími osobami 
ovlivňuje ostatní účastníky trhu, aby se zapojily do manipulativního obchodování, tak, 
aby nezákonně ovlivnil cenu, nebo objem nástroje. 

Manipulativní obchodování zahrnuje, ale není omezeno pouze na: 

”spoofing/small-lot baiting” (zadání příkazu s cílem neoprávněně manipulovat s cenou 
kotace a výměny objednávky za jinou na této nebo jiné burze),  

 

2. Pre-Arranged Trading, Block Trading, Crossing:   

Burzovní pravidla upravují postupy, které mohou omezit obchody směřující proti jiné 
osobě či subjektu.  

3. Nesprávná tvorba trhu:  

Je to porušení pravidel burz USA a American Stock Exchange ETF  
Vícečetné zadání limitních příkazů k nákupu a prodeji stejného cenného papíru, 
vícečetný vstup a výstup z pozic během téhož dne.  

 
4. Porušení pořadí:  

Je to porušení burzovních pravidel o předání příkazu obchodníkovi. Uživatelé systému IB 
nemohou přemisťovat objednávky.  
 

Otevřením účtu u Interactive Brokers a používáním systému Interactive Brokers 
prohlašujete, že budete provádět své obchodování v souladu s burzovními pravidly. 

 

 

 


